
2024年 4月吉日 

  

ゴールデンウィーク出荷停止のお知らせ 

 

お客様各位 

 

拝啓 若草の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧くださり心より御礼申し上げます。 

さて、本年のゴールデンウィーク出荷についてお知らせ申し上げます。 

誠に勝手ながら下記日程の期間中はお休みさせていただくこととなりました。 

お手数をかけいたしますが何卒宜しくお願い致します。   

敬具 

 

 

記 

 

 

出荷停止期間 ： 2024年 4月 27日（土）～ 2024年 5月 6日（月） 

 ※書籍発送締切りは、4月 25日ご入金分までとさせていただきます。 

 

この期間にいただきましたご注文、お問い合わせ等は、5月 7日（火）より順次対

応させていただきますので、よろしくお願い申し上げます。  

  

以上 

 

株式会社ヒューマン・ヘルスケア・システム 

東京都中央区日本橋横山町 2-4 

TEL：03-5640-2527 


